quatuor festis anni in eadem ecclesia constitutis, et reddunt
inde ad scaccarium Prioris per annum, ut patet per cartam
Thonipe Prioris et Conventus Dunelm. factam dicto Leonio et

heredibus suis/ 6 s.

Idem heredes tenent ibidem libere de Priore Dunelm. iiij

acras terra3 cum pertinenciis in villa de Wolueston, quarum
j

acra vocatur le Shorteley, juxta gardinum eorum, et aliae iij

acrpe vocantur Nicholhalgh, quse jacent juxta pratum de Brump-
tofte A^ersus occidentem, et juxta le Kerre eorundem heredum
ex altera parte versus orientem, et reddunt inde ad scaccarium
Prioris per annum 4s. Ita quod bene licebit dicto Priori dis-

tringere in omnibus terris et tenementis eorundem heredum
in villa de Claxton, tam pro dictis 4s., quam eciam pro alio

annuo redditu 6s. prpescriptorum, ut patet per indenturam inde
factam inter AVillelmum Cowton Priorem et Leonium ante-

dictum, anno Dni. m.ccc.xxxvj,^ 4s.

^ Thomas Prior et Conventus
Dunelm. ecclesife . . . Leonio de
Claxtone et heredibus suis j toftum
quod dudum pertinebat ad grangiam
nostram de Bello Loco, videlicet,

quod jacet extra villam de Claxtone

ex boreali parte vise quae ducit ajjud

Herterjjol, cuna vesturis ejusdem
tofti sine decimacione percipiendis,

videlicet, herbae et foeni si quse inde

percipi poterint eo inhabitato, et

capellam suam in perpetuum libe-

ram in eodem loco. Ita quod lieeat

eidem Leonio et heredibus sxiis pro

voluntate sua in dicta capella, dum
tamen sumptibiis suis propriis fiat

facere divina celebrare. Et prjeterea

sciatis nos quietas clamasse . . . ij

bovatas terraj in villa de Claxtone

dicto Leonio et heredibus suis, quas
Leonius avus suus assignavit dictse

capellaj ad sustentacionem capel-

lani . . . reddendo inde annuatim no-

bis et successoribus nostris 6s. . . . et

sciendum quod si dictus Leonius vel

heredes sui in prtedicto tofto tedifica-

verint vel inhabitaverint visitabunt

matricem ecclesiam suam de Billing-

ham suis oblacionibus in iiij festis

anni in eadem ecclesia constitutis.

Volumus eciam et coucedimus ut dic-

tus Leonius et heredes siu quieti sint a
secta placitorum in curia nostra. , . ,

Hiis testibus, Domino Jordano Hay-
ron, Jordano de Daldene, Nigello de
Eungetone, Willelmo de Heswelle,

Laurencio de Wulueston, Willelmo
Hayron, Johanne de Kungetone, Wil-
lelmo de Ferie clerico, Roberto de
Nunewich et aliis. 2''" 8"'^ Spec, 42,

2 Willehnus Prior ecclesife Dunolm.
et ejusdem loci Conventus . . . Leonio
de Claxton et heredibus suis de cor-